新闻传媒学院（部、所、中心）关于2021年硕士研究生复试名单的公示（不含推免生）

经审核，现将拟参加我单位2021年硕士研究生复试的考生基本信息、公示期限、受理单位意见公示如下：

一、复试名单公示（含单科分数要求）

	考生编号
	姓名
	政治

成绩
	外国语

成绩
	业务课

一成绩
	业务课二成绩
	初试

总成绩
	备注

	106351309015451
	曹心怡
	82
	57
	131
	137
	407
	普通生

	106351309015526
	徐婷
	78
	61
	129
	134
	402
	普通生

	106351309015457
	唐静雯
	77
	68
	124
	131
	400
	普通生

	106351309015481
	匡贝茜
	82
	70
	116
	132
	400
	普通生

	106351309015464
	杜新宸
	73
	62
	130
	131
	396
	普通生

	106351309015524
	敖利
	78
	68
	112
	134
	392
	普通生

	106351309015525
	伍敏瑞
	76
	67
	125
	124
	392
	普通生

	106351309015431
	张晨晨
	71
	61
	120
	139
	391
	普通生

	106351309015512
	曹银珠
	77
	70
	111
	133
	391
	普通生

	106351309015418
	谭舒馨
	81
	65
	116
	128
	390
	普通生

	106351309015428
	陈畅
	80
	80
	108
	120
	388
	普通生

	106351309015468
	涂涵钰
	73
	64
	120
	131
	388
	普通生

	106351309015458
	陈立瑶
	76
	64
	114
	133
	387
	普通生

	106351309015433
	曹燕
	67
	68
	117
	134
	386
	普通生

	106351309015502
	马心莲
	73
	56
	119
	138
	386
	普通生

	106351309015414
	罗婵
	69
	63
	124
	129
	385
	普通生

	106351309015422
	翁雨泓
	73
	62
	117
	132
	384
	普通生

	106351309015497
	胡静懿
	69
	81
	105
	129
	384
	普通生

	106351309015509
	张彦博
	75
	70
	114
	125
	384
	普通生

	106351309015507
	范林芳
	74
	68
	116
	124
	382
	普通生

	106351309015527
	杜冰芝
	75
	64
	113
	130
	382
	普通生

	106351309015531
	张慧敏
	82
	57
	112
	131
	382
	普通生

	106351309016526
	史斐煜
	76
	74
	135
	132
	417
	普通生

	106351309016544
	习姜姝锐
	68
	65
	134
	135
	402
	普通生

	106351309016471
	许卫平
	79
	70
	135
	117
	401
	普通生

	106351309016554
	吴佳滢
	72
	62
	134
	133
	401
	普通生

	106351309016548
	郭晨杰
	79
	62
	132
	126
	399
	普通生

	106351309016466
	张翀
	76
	65
	125
	131
	397
	普通生

	106351309016459
	王晓雪
	78
	58
	131
	129
	396
	普通生

	106351309016601
	宿傲男
	71
	57
	131
	134
	393
	普通生

	106351309016543
	赵瑞宇
	70
	71
	129
	113
	383
	普通生

	106351309016462
	袁佳
	71
	56
	133
	122
	382
	普通生

	106351309016477
	吴海涛
	77
	61
	125
	116
	379
	普通生

	106351309016519
	于萍
	77
	55
	134
	112
	378
	普通生

	106351309016561
	张花
	74
	49
	138
	117
	378
	普通生

	106351309016581
	曾巧妮
	77
	76
	127
	97
	377
	普通生

	106351309015814
	靳文娟
	82
	82
	131
	117
	412
	普通生

	106351309016106
	刘杰思
	76
	85
	131
	117
	409
	普通生

	106351309015918
	蒲琪凌
	81
	81
	120
	116
	398
	普通生

	106351309016190
	兰欣
	78
	73
	130
	117
	398
	普通生

	106351309015613
	刘润
	79
	76
	129
	111
	395
	普通生

	106351309015586
	郭东玲
	84
	83
	115
	112
	394
	普通生

	106351309015624
	樊晓凤
	81
	77
	126
	110
	394
	普通生

	106351309015974
	郁子涵
	81
	64
	130
	119
	394
	普通生

	106351309015984
	黄雅婷
	80
	78
	125
	111
	394
	普通生

	106351309015783
	庞秋双
	83
	79
	118
	113
	393
	普通生

	106351309015985
	徐鸿
	75
	79
	121
	118
	393
	普通生

	106351309016189
	邓星月
	81
	72
	124
	114
	391
	普通生

	106351309016289
	耿瑒
	77
	84
	125
	105
	391
	普通生

	106351309015891
	梁晶晶
	80
	83
	113
	114
	390
	普通生

	106351309015625
	高原
	84
	81
	123
	101
	389
	普通生

	106351309016000
	周秋雨
	78
	74
	122
	115
	389
	普通生

	106351309015757
	谭娅梅
	80
	67
	124
	117
	388
	普通生

	106351309015978
	李继庭
	84
	75
	124
	104
	387
	普通生

	106351309015917
	易睿亨
	80
	74
	122
	110
	386
	普通生

	106351309015924
	何莉
	77
	79
	116
	114
	386
	普通生

	106351309015960
	梅浩冉
	81
	84
	116
	105
	386
	普通生

	106351309016109
	邓琴
	81
	71
	121
	113
	386
	普通生

	106351309016306
	鲜萱
	76
	85
	118
	107
	386
	普通生

	106351309015901
	朱先羚
	83
	70
	114
	118
	385
	普通生

	106351309016267
	李远婕
	77
	80
	126
	102
	385
	普通生

	106351309015747
	李娜
	78
	72
	118
	116
	384
	普通生

	106351309016225
	单露雨
	75
	79
	110
	120
	384
	普通生

	106351309015894
	张再冉
	79
	75
	127
	102
	383
	普通生

	106351309016040
	关楚凡
	81
	82
	121
	99
	383
	普通生

	106351309016424
	孙瑾
	75
	66
	124
	118
	383
	普通生

	106351309015626
	唐婷婷
	78
	81
	116
	106
	381
	普通生

	106351309015841
	石淋心
	73
	76
	121
	111
	381
	普通生

	106351309016005
	马双双
	79
	64
	123
	115
	381
	普通生

	106351309015612
	薛锐
	74
	76
	121
	109
	380
	普通生

	106351309015997
	姚固秋
	76
	74
	124
	106
	380
	普通生

	106351309016137
	陈俊茹
	74
	79
	122
	105
	380
	普通生

	106351309015770
	罗淑淇
	80
	78
	115
	105
	378
	普通生

	106351309015847
	孙健梅
	72
	78
	112
	116
	378
	普通生

	106351309015862
	杜美昕
	74
	63
	137
	104
	378
	普通生

	106351309016110
	张恒瑞
	85
	87
	102
	104
	378
	普通生

	106351309016149
	杨晓燕
	77
	76
	117
	108
	378
	普通生

	106351309016457
	黄永懿
	76
	71
	121
	109
	377
	普通生

	106351309016645
	常彪
	77
	74
	124
	123
	398
	普通生

	106351309016653
	逯天荣
	69
	65
	128
	122
	384
	普通生

	106351309016663
	刘冲
	72
	66
	118
	123
	379
	普通生

	106351309016656
	张毓瑞
	70
	64
	110
	128
	372
	普通生

	106351309016657
	王静宜
	64
	62
	106
	123
	355
	普通生

	106351309016642
	李一凡
	78
	62
	97
	116
	353
	普通生

	106351309016639
	程晓涵
	71
	62
	102
	112
	347
	普通生

	106351309016654
	王朝
	74
	63
	93
	117
	347
	普通生

	106351309015963
	江骁达
	77
	79
	116
	97
	369
	退役大学生士兵计划

	106351309016399
	朱越
	74
	85
	106
	102
	367
	退役大学生士兵计划

	106351309015753
	周婉婷
	68
	56
	124
	102
	350
	退役大学生士兵计划

	106351309016313
	李港
	75
	56
	119
	99
	349
	退役大学生士兵计划

	106351309015823
	陈饶光
	64
	61
	117
	93
	335
	退役大学生士兵计划

	106351309016390
	陈曌雯
	64
	57
	104
	88
	313
	退役大学生士兵计划

	106351309015856
	张博
	67
	59
	90
	94
	310
	退役大学生士兵计划

	106351309016383
	魏永岗
	75
	42
	79
	96
	292
	退役大学生士兵计划

	106351309015558
	马琳
	70
	56
	118
	127
	371
	少数民族骨干计划

	106351309016076
	杨陆玉
	71
	82
	130
	96
	379
	少数民族骨干计划

	106351309015622
	曹前进
	82
	71
	112
	105
	370
	少数民族骨干计划

	106351309016450
	秦美荣
	77
	67
	126
	99
	369
	少数民族骨干计划

	106351309015922
	雷晨雨
	69
	56
	129
	108
	362
	少数民族骨干计划

	106351309015834
	马小宁
	75
	75
	107
	103
	360
	少数民族骨干计划

	106351309015927
	胡苓
	68
	66
	129
	96
	359
	少数民族骨干计划

	106351309015802
	唐静怡
	77
	73
	113
	95
	358
	少数民族骨干计划

	106351309016074
	李璐倩
	73
	77
	108
	93
	351
	少数民族骨干计划

	106351309016102
	万杰煜
	66
	70
	118
	94
	348
	少数民族骨干计划

	106351309015926
	李莫
	75
	65
	113
	93
	346
	少数民族骨干计划

	106351309016297
	梁燕妮
	71
	68
	117
	88
	344
	少数民族骨干计划

	106351309015713
	马俊伟
	78
	63
	110
	85
	336
	少数民族骨干计划

	106351309015878
	秦铮
	72
	55
	105
	98
	330
	少数民族骨干计划

	106351309016207
	阿迪来·艾买江
	70
	48
	110
	102
	330
	少数民族骨干计划

	106351309015720
	佟世杰
	66
	50
	118
	93
	327
	少数民族骨干计划

	106351309015696
	丁佳乐
	73
	58
	102
	89
	322
	少数民族骨干计划

	106351309016156
	周兰兰
	77
	47
	103
	86
	313
	少数民族骨干计划

	106351309016426
	旦增格桑
	65
	49
	98
	94
	306
	少数民族骨干计划

	106351309016564
	向昌
	74
	49
	134
	135
	392
	少数民族骨干计划

	106351309016479
	程宇潇
	77
	64
	112
	124
	377
	少数民族骨干计划

	106351309016572
	张丹
	72
	52
	118
	83
	325
	少数民族骨干计划

	106351309016668
	洪宇航
	65
	42
	96
	103
	306
	少数民族骨干计划

二、公示期限及受理意见单位

1. 公示期限：2021年3月25日—4月7日。

2. 受理意见单位：新闻传媒学院（部、所、中心）  受理电话：023-68253602。